平成 23 年８月 30 日

各   位
上場会社名   原田工業株式会社
代 表 者   代表取締役社長 原田 章二
（コード番号 ６９０４）
問合せ先責任者 上席執行役員 檜山 洋一
（TEL ０３－３７６５－４３２１）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の親会社等である株式会社エスジェーエスの平成23年６月期の決算が確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

（１）商号        株式会社エスジェーエス

（２）本店所在地     東京都世田谷区成城２－22－14

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 原田 修一

（４）事業内容      資産管理等

（５）資本金の額     291,000 千円
（６）当社との関係
  ①資本関係      親会社等の議決権所有割合 32.6%

  ②人的関係      代表取締役社長 原田 修一（当社代表取締役会長）

             取締役     原田 章二（当社代表取締役社長）

  ③取引関係      該当事項はありません。

２．株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況
（１）所有者別状況

      平成23年６月30日現在

株式の状況

外国法人等
区分

政府及び地
方公共団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人 個人以外 個人

個人その他 計

端株の状
況（株）

株主数（人） － － － － － － 9 9 －

所有株式数
（株）

－ － － － － － 582,000 582,000 －

所有株式数の
割合（％）

－ － － － － － 100.00 100.00 －

J2132
FASF

（２）大株主の状況

平成23年６月30日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（千株）

発行済株式総数
に対する所有株
式数の割合（％）

原田 恵吾 東京都世田谷区 123 21.29

原田 悠吾 東京都世田谷区 123 21.29

ファブロ 杏里 東京都目黒区 82 14.15

原田 明香 東京都目黒区 82 14.15

原田 みきな 東京都目黒区 82 14.15

原田 修一 東京都世田谷区 42 7.25

原田 章二 東京都目黒区 32 5.60

原田 恭子 東京都世田谷区 6 1.15

原田 和枝 東京都目黒区 5 0.98

計 － 582 100.00

（３）役員の状況

役名 職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式
数
（千株）

取締役社長 代表取締役 原田 修一 昭和24年10月14日生 昭和56年12月 当社取締役

昭和57年９月 当社代表取締役社長（現任）

昭和61年４月 原田工業株式会社代表取締役社長

昭和63年８月 大連原田工業有限公司董事長（現

任）

平成４年３月 台湾原田工業股份有限公司［現 台

湾原田投資股份有限公司］董事長

（現任）

平成４年10月 MANUFACTURAS H.I.A.,

S.A.DE C.V.[現 HARADA

INDUSTRIES (MEXICO),

S.A.DE C.V.] DIRECTOR

PRESIDENTE（現任）

平成９年１月 HARADA INDUSTRIES VIETNAM LIMITED

CHAIRMAN OF THE BOARD（現任）

平成22年４月 原田工業株式会社代表取締役会長

（現任）

42

取締役 － 原田 章二 昭和29年１月30日生 昭和56年12月 当社取締役（現任）

平成８年７月 HARADA INDUSTRY OF

AMERICA,INC.DIRECTOR CHAIRMAN OF

THE BOARD（現任）

平成９年１月 HARADA INDUSTRIES VIETNAM LIMITED

VICE CHAIRMAN OF THE BOARD（現任）

平成18年６月 原田工業株式会社代表取締役副社

長

平成22年４月 原田工業株式会社代表取締役社長

（現任）

32

    ３．財務諸表

貸 借 対 照 表

                    （平成 23 年６月 30 日現在)

 （単位：千円)
科 目 金 額 科 目 金 額

（資 産 の 部） （負 債 の 部）

流 動 資 産 43,700 流 動 負 債 3,307

現 金 及 び 預 金

前 払 費 用

38,312

1,833

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

841

660

未 収 入 金 3,554 預 り 金 1,806

固 定 資 産 1,130,232 固 定 負 債 1,104,620

無 形 固 定 資 産 444 社 債 694,620

そ の 他 444 長 期 借 入 金 410,000

投資その他の資産 1,129,788 負 債 合 計 1,107,927

関 係 会 社 株 式 1,129,788 （純 資 産 の 部）

 株 主 資 本 66,005

    資 本 金 291,000

   資 本 剰 余 金 2,309

  資 本 準 備 金 2,309

  利 益 剰 余 金 △227,304

  利 益 準 備 金

  その他利益剰余金

400

△227,704

    別 途 積 立 金 2,000

  繰越利益剰余金 △229,704

純 資 産 合 計 66,005

資 産 合 計 1,173,932 負 債 純 資 産 合 計 1,173,932

損 益 計 算 書

 （単位：千円）

科 目 金 額

売 上 高 －

売 上 原 価 －

売 上 総 利 益 －

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 881

営 業 損 失 881

営 業 外 収 益 53,260

受 取 配 当 金 53,253

そ の 他 7

営 業 外 費 用 18,105

支 払 利 息 9,075

そ の 他 9,030

経 常 利 益 34,273

税 引 前 当 期 純 利 益 34.273

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 509

当 期 純 利 益 33,764

自 平成22年７月１日

至 平成23年６月30日